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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/36-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
Tämän kaiken Jeesus puhui väkijoukolle vertauksin. Ilman vertausta hän ei 
puhunut heille mitään, jotta toteutuisi tämä profeetan sana: "Minä avaan 
suuni vertauksiin. Minä tuon julki sen, mikä on ollut salassa maailman pe-
rustamisesta asti." 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.34-35.FINRK  

 
 

Nämä muutamat Raamatunjakeet kertovat Jeesuksen tavasta opettaa ja 
puhua ihmisille. Hän osasi viisaasti kertoa asioita näkökulmista, jotka sai-
vat mielenkiinnon heräämään. Ihmiset joutuivat pohtimaan, mitä sanat 
tarkoittivat, sillä ne ilmiselvästi sisälsivät kätketyn sanoman. 
 
On ymmärrettävää, että ihmiset suhtautuvat epäillen ja ihmetellen uu-
teen tapaan puhua ja kertoa asioita. Uudet ilmiöt ja toimintamallit herät-
tävät vastustusta, ehkä siksi, että se voi horjuttaa valta-asemia ja se voi 
myös paljastaa todellisia motiiveja tai sydämen olotilan. 
 
Jeesuksen sanoma oli uutta, vaikka se oli ennustettu kirjoituksissa. Toi-
miko Jeesus kirjoitusten tähden tietyllä tavalla, vai osattiinko vasta myö-
hemmin yhdistää Hänen yhtäläisyytensä kirjoituksiin, sitä emme osaa sa-
noa, joka tapauksessa Hänessä toteutui ennustukset luvatusta Messi-
aasta. Yhä edelleen voimme luottaa ja uskoa, että loputkin sanan ennus-
tukset tulevat toteutumaan – ajallaan ja Jumalan tarkoittamalla tavalla. 
 
Vertauskuvia apuna käyttäen, puhe synnytti haluttuja mielikuvia itse asia-
sisällön luonteesta. Monet Jeesuksen esittämät vertaukset avautuivat 



vasta myöhemmin, ja silloin usko Häneen vahvistui. Ihmismielen taivut-
telu toivottuun suuntaan on hyvin haastavaa, sillä me olemme liian usein 
päättäneet jo etukäteen, mitä mieltä olemme asioista. Tämän vuoksi mo-
nien ihmisten oli hyvin vaikea kuunnella ja ymmärtää Jeesuksen opetuk-
sia. Mutta vähitellen taivuttamalla ja tuoden asioita hyvin lähelle tuttuja 
ja arkisia asioita, mielemme voi muuttua näkemään ja ymmärtämään Ju-
malan tarkoituksellisuuksia eri asioissa.  
 
Se, miksi jotkut asiat ovat olleet salassa luomakunnan alusta asti, toimii 
työkaluna hyvien ja pahojen erottelussa. Ihmiset, jotka ovat päättäneet 
nöyrästi olla Jumalalle alamaisia, heidän on helpompi taipua Jumalisiin sa-
laisuuksiin niiden paljastuttua. Ylpeän ihmisen on taas vaikea ojentautua 
kuuliaisuuteen omahyväisyytensä ja itseriittoisuutensa tähden. Vertaus-
kuvilla esitettyjen asioiden ymmärtäminen oikein on itsekeskeiselle ihmi-
selle tavattoman vaikeaa, koska hänen itsekkyytensä joutuu nöyrtymään 
Kaikkivaltiaan voiman ja viisauden edessä. 
 
Vielä tänäänkin tarvittaisiin julistusta vertauskuvin, sillä ihmiset ovat ek-
syneet mielensä pahuuteen ja ymmärtämättömyyteen. Kuka kertoisi 
heille salatusta Jumalan maailmasta, Hänen läsnäolostaan ja tarkoituksel-
lisuudestaan? Kuka herättäisi ihmisten mielenkiinnon ja saisi heidät jäl-
leen pohtimaan, mitä tämä on ja mistä tämä viisaus on tullut? 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Jeesus opetti tarkoituksellisesti vertauksin. 
2. Pelko aseman tai maineen menettämisestä rajaa ymmärrystä. 
3. Päätetty suhtautumistapa ja väärä ennakkoasenne esti ymmärryk-

seen pääsemistä 
4. Vertauskuvat synnyttivät uusia näkökulmia jumalisiin asioihin. 
5. Jumala paljastaa salaisuutensa nöyrille ihmisille. 
6. Millaisin vertauksin me kertoisimme ihmisille Jumalan valtakun-

nasta? 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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